I P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N /

PORTARIA N°.

PAULO CLSAR NKMK, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RLSOLVK:

DESIGNAR, a Sia. MARIANGEIA ROCCA
BAI ISTA PORRES, Registro n°. 5453, Psicólogo, m'\’el “6A”, efeti\ o, lotado no
Depto. de Melhor Idade que comijreende o Centro de ConvWCmckx da Melhor
Idade -  CCMI, da Secretaria de Assistência de Desemolvimento Social desta
Prefeitura Municipal, para ocupar o mesmo cargo e nível no Setor de Ajioio
récnico da Secretaria de Saúde, a partir de oi de março de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P M. de Lorena, 01 de março de 2.008.

PA U LO
PreteiU

ELCIO JÚNIOR
S e c r e tá r io  d e  N e g ó c io s  J u r í d i c o s

Publicado nesta data no Paço Municipal